EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2014

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
009/2014.
OBJETO: “A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO QUE NÃO FAZ PARTE DA
FARMÁCIA MUNICIPAL PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL PROCESSO Nº
3892-902012.8110008 ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
NOVA OLÍMPIA-MT”
VALOR: R$ 5.645,00 (cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais).
CONTRATADA: STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
06.06002.10.301.0022.2181. 33.90.30.00.00 – 01020000 – Manter o controle das
ações judiciais – MATERIAL DE CONSUMO..
NOVA OLÍMPIA-MT, 21 DE NOVEMBRO DE 2014.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL